平成 28 年３月 24 日

各   位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都千代田区神田松永町20番地
代表者の
役職氏名

代表取締役社長 門  良 一

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 川 村 英 治

 ＴＥＬ ０３-５６５７-０１１１

執行役員の選任に関するご案内

加賀電子株式会社（代表取締役社長：門  良一、本社：東京都千代田区、資本金：12,133

百万円）は、平成28年３月24日の取締役会において、下記の通り執行役員の選任を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

何卒ご高承の上、今後ともよろしくご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

執行役員の選任（実施年月日 平成 28 年４月１日）

氏   名 新 旧

関    祥 治

執 行 役 員

加 賀 ス ポ ー ツ ㈱

代 表 取 締 役 社 長

加 賀 ス ポ ー ツ ㈱

代 表 取 締 役 社 長

鈴 木 啓 起
執 行 役 員

特 機 事 業 部 長
特 機 事 業 部 長

塚 本    剛
執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
経 営 企 画 室 長

岡 部 剛 男

執 行 役 員

Ｋ Ａ Ｇ Ａ （ Ｈ . Ｋ . ）

代 表 取 締 役 社 長

Ｋ Ａ Ｇ Ａ （ Ｈ . Ｋ . ）

代 表 取 締 役 社 長

以  上

KG013-0
FASFスタンプ